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               Lične informacije 

Ime i prezime  Mica Stajić 

Adresa Maricka bb,17500 Vranje 

Fiksin telefon 017 422 197 

Mobilni telefon 065 62 191 78 

Faks 017 422 197 

E-mail milica.92@neobee.net , zzpvr@ptt.rs 

Državljanstvo Srpsko 

Datum roĎenja 01.07.1963 

Pol ženski 

Profesionalno radno iskustvo 

Period Januar 2007   do danas  

Zanimanje i pozicija Savetodavac i koordinator IPS-a 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Savetovanje,pracenje stetnih organizama i izdavanje fitosertifikata 

Naziv i adresa poslodavca Marička bb. PSS Vranje 

Tip poslovanja ili sektor Zaštita bilja 

Period 15.05.2001 do 02.07.2008 godine 

Zanimanje i pozicija Direktor zavoda za poljoprivredu i strucni saradnik za zastitu bilja 

Osnovne dužnosti i odgovornosti RukovoĎenje predizećem 

Naziv i adresa poslodavca Marička bb. Zavod za poljoprivredu Vranje 

Tip poslovanja ili sektor Zaštita bilja 

Period 26.12.2000 do 15 .05.2001  

Zanimanje i pozicija Dipl.ing.zaštite bilja 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Stručni saradnik za zaštitu bilja 

Naziv i adresa poslodavca Marička bb. Zavod za poljoprivredu Vranje 

Tip poslovanja ili sektor Zaštita bilja 

Period 14.09.1987 do 26.12.2000 godine 

Zanimanje i pozicija Referrent zaštite bilja 

Osnovne dužnosti i odgovornosti Zdravlje bilja 

Naziv i adresa poslodavca DP Poljoprodukt Vranje ,Omladinskih brigada bb 

Tip poslovanja ili sektor Poljoprivreda,biljna proizvodnja 

Period  

Zanimanje i pozicija  

Osnovne dužnosti i odgovornosti  

Naziv i adresa poslodavca  

Tip poslovanja ili sektor  

 
 
 
 



Obrazovanje 

Datum 1987 god. 

                 Stеčeno zvanje Dipl.ing.zaštite bilja i prehrambenih proizvoda 

Naziv obrazovne ustanove Poljiprivredni fakultet Zemun 

Stepen VII 

Datum 1982 

                 Stеčeno zvanje Tehniar fizičke hemije 

Naziv obrazovne ustanove Škola učenika u privredi- Vladimir Vujović Vujo 

Stepen IV 

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Datum  

                 Stеčeno zvanje  

Naziv obrazovne ustanove  

Stepen  

Posebne veštine i znanja 

Maternji jezik  

Strani jezici  Razumevanje jezika Govor Pisanje 

Nivo poznavanja jezika  Slušanje Čitanje Sporazumevanje Konverzacija Pravopis 

Francuski   x  x       

            

            

            

            

Organizacione veštine i 
sposobnosti 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

Poznavanje rada na računaru Windovs,Word,Excel,Internet...Power point 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lična kompetentnost i organizacione sposobnosti 

Naučna zvanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Učešće na domaćim projektima 1. Obuka poljoprivrednih  apotekara na Pcinjskom okrugu 

2. Uvodjenje integralne zastite 

3. Poljoprivredni bilten 

4. Uvodjenje knjige polja na individualnim poljoprivrednim gazdinstvima 

5. Unapredjenje rada svetodavnih sluzbi Zavoda za poljoprivredu Negotin-Zavoda za poljoprivredu 
Vranje 

6. Kartiranje korova 

7. Edukacija poljoprivrednih proizvodjaca za bezbednu primenu pesticida 

8. Podizanje sejanih livada i lucerista u opstinama Bosilegrad i trgoviste 

9. Osavremenjavanje vocarstva u opstini Trgoviste 

Učešće na meĎunarodnim 
projektima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u 
organizacijama/udruženjima 

1. Drustvo za zastitu bilja 

2.  

3.  

4.  

5.  

RukovoĎenje 
organizacijama/udruženjima 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Uredništvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Nagrade i priznanja 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Mentorstvo 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Članstva u komisijama 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Radovi i patenti 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 


